様式第３号（第７条関係）

補 佐 人 出 頭 許 可 申 請 書

      年  月  日

主宰者    様

当事者（関係人） 住 所

氏 名            印

団体の場合は、主たる事務所の所

在地並びに名称及び代表者の氏名

電話番号

埼玉西部環境保全組合行政手続条例第２０条第３項の規定により補佐人とともに

出頭することについて許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 聴聞の件名

２ 補佐人の住所及び氏名

３ 当事者（参加人）との関係

４ 補佐人とともに出頭することを必要とする理由

５ 補佐する事項